PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia.

DECRETO Nº. 010/2006

Nomeia Conselho Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Meio
Ambiente – COMDEMA.

O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
com base na Lei Municipal nº. 065/2005, de 24.10.2005,

DECRETA:

Art. 1º - Fica criado o Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente –

COMDEMA, do Município da Barra-BA., composto das pessoas a seguir
relacionadas, representantes de órgãos e entidades da Sociedade Barrense.

 Associação dos Apicultores da Barra – APIBA
  Paulo Luiz Santos de Almeida – membro titular
  Girleno Ferreira da Silva – suplente

 Sindicato dos Trabalhadores Rurais – STR
  Geraldo Bispo dos Santos – membro titular
  Astrogildo Ribeiro da Silva – suplente

 Empresa Baiana de Desenvolvimento Agropecuário – EBDA
  Ivo da Silva Ramos – membro titular
  Erasmo Carlos Campos da Silva – suplente

 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente
  João Rogério de Lima Azevedo Júnior – membro titular
  Mauro Moura Müzell Faria

 Secretaria Municipal de Saúde
  Cássio
 Hagahus Dias de Souza – membro titular
  Florêncio de Souza Ribeiro – suplente

 Secretaria Municipal de Infra-Estrutura e Serviços Públicos
  Anco Márcio de Figueiredo Souza – membro titular
  Jorge Barros Costa – suplente

 Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
  Luciana Carvalho Leitão – membro titular
  Poliana Torres Costa – suplente

PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  BARRA
Av. 02 de Julho,  70, CEP 47.100, TEL: (0xx74) 662 - 2101, Barra – Bahia.

Ministério Público
 2ª Promotoria de Justiça da Comarca da Barra-BA. – membro titular
 1ª Promotoria de Justiça da Comarca da Barra–BA – suplente

Igreja Católica da Barra
 Geraldo Rabelo de Souza – membro titular
 Frei Moisés Bezerra de Lima – suplente

Associação das Mulheres da Barra
 Edite Alves da Silva – membro titular
 Nadilene Ferreira dos Santos – suplente

Colônia  de Pescadores Z - 30 – Barra-BA.
 Elissandro Lima Ferreira – membro titular
 Gladston Silveira da Silva – suplente

Conselho de Ministros Evangélicos da Barra – COMEB
 Marcelo Alessandro Souza da Silva – membro titular
 Adalberto Martins – suplente.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito – Barra-BA., 20 de janeiro de 2006.

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal